SỞ Y TẾ NINH THUẬN

BỆNH VIỆN TỈNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 398 /TYC-BVT

Ninh Thuận, ngày 07 tháng02 năm 2025

THƯ YÊU CẦU CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty

Căn cứ nhu cầu Xây dựng Trang thông tin điện tử để phục vụ công việc cập nhật, lưu

trữ, công bố thông tin của Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận;

Trân trọng kính mời Quý Công ty tham khảo và căn cứ vào năng lực, kinh nghiệm để
tham gia Báo giá với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu chào giá:

1. Đơn vị yêu cầu chào giá: Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Lam Phòng CNTT
– SĐT: 0944.248.249

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận, Nguyễn Văn Cừ, P. Văn Hải,
TP.Phan Rang – Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 07 tháng 02 năm 2025 đến trước 16 giờ 00 phút
ngày 12 tháng 02 năm 2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày kể từ ngày 12 tháng 02 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

- Danh mục báo giá (đính kèm danh mục)

- Khi tham gia chào giá, đề nghị Quý Công ty gửi bảng báo giá theo mẫu (đính kèm phụ
lục).

- Đơn giá trên đã bao gồm thuế VAT, chi phí cài đặt và các chi phí khác (nếu có).

- Hàng hóa phải đảm bảo chất lượng, thông số kỹ thuật.

- Thư yêu cầu này đã được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Bệnh viện
benhvienninhthuan.vn

- Ngoài phong bì, Quý Công ty ghi rõ thông tin: Tên đơn vị tham gia báo giá; Tên gói
thầu báo giá; Người nhận: Lam Phòng CNTT – SĐT: 0944.248.249, Bệnh viện tỉnh Ninh
Thuận.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCG( 2 )

GIÁM ĐỐC

LÊ HUY THẠCH

SỞ Y TẾ NINH THUẬN

BỆNH VIỆN TỈNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH MỤC:

(Đính kèm Thư yêu cầu số: 398 /TYC-BVT, ngày 07 tháng02 năm 2025)

STT

Danh mục

Số
lượng

01

Xây dựng Trang thông tin điện tử Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận.

01

SỞ Y TẾ NINH THUẬN

BỆNH VIỆN TỈNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHỤ LỤC 1:
Chứng năng Website Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận

STT Nội dung Chi tiết

1

Chức năng tài khoản

và quản trị

- Tạo mới, chỉnh sửa, xoá tài khoản
- Phân quyền sử dụng chức năng (Quản lý, người
dùng…..)

- Đưa tin bài các chuyên mục, thống kê, tìm kiếm.

2
Chức năng về danh

mục dịch vụ
- Quản lý danh mục về dịch vụ khám chữa bệnh
- Quản lý các danh mục về sản phẩm y khoa,…

3

Chức năng giới thiệu

- Chức năng Giới thiệu bao gồm các danh mục chức
năng như sau:

+ Lịch sử hình thành

+ Cơ cấu tổ chức

+ Ban giám đốc

+ Phòng chức năng và các khoa phòng

4

Chức năng tin tức

- Chức năng tin tức bao gồm các danh mục chức
năng như sau:

+Sức khoẻ cộng đồng

+Thuốc và sức khoẻ

+Thành tựu y học

+Tin hoạt động

+Phân tuyến KT - Giá dịch vụ

+Quản lý chất lượng

5

Chức năng thông báo

- Chức năng thông báo bao gồm các danh mục chức
năng như sau:

+Đấu thầu trang thiết bị y tế

+Công tác đầu thầu dược

+Công tác đầu HCQT

+Công tác đầu CNTT

+Công tác đầu KSNK

+ Tuyển dụng tập huấn

+ Thông báo giá viện phí

+ Phân tuyến KT - Giá dịch vụ

6

Chức năng đào tạo

- Chức năng đào tạo bao gồm các danh mục chức
năng về liên kết đào tạo chuyên ngành của bệnh viện
với các bệnh viện lớn như Nhi đồng, Y dược,…. và
đào tạo nội bộ tại bệnh viện và đào tạo cho các
TTYT huyện.

7

Chức năng tài chính

- Chức năng tài chính bao gồm các danh mục chức
năng hoạt động của bệnh viện về các cống tác tài
chính, giá dịch vụ, đầu thầu, hoạt động nhận tài
trợ,….

8

Chức năng hỏi đáp

- Chức năng hỏi đáp bao gồm các danh mục chức
năng như sau:

+Cung cấp danh mục các câu hỏi thông dụng

+Hỗ trợ hỏi đáp thắc mắc về công tác khám chữa
bệnh

+Hỗ trợ hỏi đáp thắc mắc về các loại bệnh tật

+Hỗ trợ hỏi đáp thắc mắc về giá dịch vụ khám
chữa bệnh

+Hỗ trợ hỏi đáp thắc mắc về các vấn đề liên quan
khác

9

Chức năng góp ý

- Chức năng góp ý bao gồm các danh mục chức năng
như sau:

+Góp ý nội bộ các khoa phòng chức năng

+Góp ý của bệnh nhân về công tác khám chữa
bệnh của bệnh viện

10

Chức năng liên hệ

- Chức năng liên hệ bao gồm các danh mục chức
năng như thông tin liên hệ, vị trí của bệnh viện trên
bản đồ.

11

Chức năng trang chủ

- Chức năng trang chủ bao gồm các danh mục chức
năng như sau:

+ Giới thiệu

+ Tin tức

+ Dịch vụ

+ Thông báo

+ Đào tạo

+ Tài chính

+ Hỏi đáp

+ Góp ý

+ Liên hệ

  + Chuyên mục Liên kết website

+ Hình ảnh hoạt động

+ Thông tin y khoa cần biết

+ Đăng nhập tài khoản quản trị

12

Chức năng Đặt lịch

khám bệnh

- Chức năng này sử dụng API liên kết với phần mềm
khám chữa bệnh của bệnh viện để tích hợp thông tin
đặt lịch khám trên website đưa vào phần mềm khám
chữa bệnh.

13

Chức năng Chat Bot
Tư vấn đặt khám trực

tuyến

- Chức năng này sử dụng bộ câu hỏi tạo sẵn để cho
Chat Bot hoạt động trả lời một số câu hỏi cơ bản của
khách hàng.

14

Chức năng đảm bảo

an toàn thông tin

- Dùng phương pháp WhiteBox Testing để kiểm thử
đánh giá, rò quét phát hiện lỗ hổng, điểm yếu về mặt
kỹ thuật. Đánh giá khả năng phòng chống các kiểu
tấn công: Injection (SQL, Xpath, LDAP…), Cross-
site Scripting (XSS), Cross-site Request Forgery
(XSRF), Brute-Force.

PHỤ LỤC 2:

MẪU YÊU CẦU CHÀO GIÁ CỦA BỆNH VIỆN TỈNH NINH THUẬN

TÊN CÔNG TY: ……………………………..
ĐỊA CHỈ: ……………………………………..
ĐIỆN THOẠI LIÊN HỆ: …………………….

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận
Địa chỉ: Đường Nguyễn Văn Cừ, P. Văn Hải, TP. Phan Rang Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận
Theo Thư yêu cầu số   /TYC-BVT ngày  tháng  năm 2025 của Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận, Chúng tôi báo giá như sau:

STT Tên danh mục ĐVT Số lượng Đơn giá Thành tiền

 Tổng cộng:

Đơn giá trên đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển và các chi phí khác (nếu có)

Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày kể từ ngày  tháng  năm 2025.

Chúng tôi cam kết: Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi đăng ký kinh doanh, không thuộc
trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp. Giá trị của các mặt hàng nêu trong báo giá
là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá. Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

Điều kiện khác kèm thêm báo giá (nếu có)

………, Ngày tháng năm 2025.

Giám đốc hoặc người được ủy quyền

(ký tên và đóng dấu)